2019 年５月 28 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 日 宣

代 表 者 名 代表取締役社長 大 津  裕 司

（コード番号：6543）

問い合わせ先 専 務 取 締 役 長 本 間  祐 史

TEL. 03-5209-7222

人事異動及び新任取締役に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り人事異動について決議をいたしました。

また、本日開催の第 66 回定時株主総会において、取締役選任議案につきご承認を頂きましたので、

新任取締役を併せてお知らせいたします。

記

１．人事異動（2019 年５月 28 日付）

新 氏名 旧

専務取締役 CFO コーポレート本部長

兼 株式会社日宣印刷 代表取締役社長
本間 祐史 常務取締役 CFO コーポレート本部長

（下線は変更部分）

２．新任取締役（2019 年５月 28 日付）

新 氏名 旧

取締役 コミュニケーションエージェン

シー事業長 兼 株式会社日産社 代表

取締役社長

下田 博樹
コミュニケーションエージェンシー事業長

兼 株式会社日産社 代表取締役社長

（下線は変更部分）

以上